1

证券代码：300621               证券简称：维业股份              公告编号：2023-004

深圳市维业装饰集团股份有限公司

关于公司荣获中国建设工程鲁班奖的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整。没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，由中国建筑业协会组织开展的“2022-2023 年度第一批中国建设工程鲁

班奖（国家优质工程）”评选结果揭晓，深圳市维业装饰集团股份有限公司（以

下简称“公司”）参建的“成都天府国际机场（T1、T2 航站楼、GTC 换乘中心及

停车楼、旅客过夜用房）”荣膺本奖项。

中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）创立于 1987 年，该奖项是国内建筑行

业工程质量最高荣誉奖，授予创建出国内具有代表性的、质量最优、具有良好的

影响力优质工程的企业。此次获奖是对公司行业地位、施工品质、服务质量的最

高认可，也将激励公司不断提升管理水平和技术创新，对公司未来业务发展具有

积极影响。

未来，公司将继续秉持“唯诚、维信、优质、高效”的经营理念，注重科学

的施工管理，用精益求精、追求卓越的工匠精神，不断提高项目质量，优化服务

品质，构建更加突出的综合竞争优势，为实现建筑业高质量发展做出新的更大的

贡献。

特此公告。

     深圳市维业装饰集团股份有限公司

                                               董   事   会

二〇二三年一月十八日